

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Cr.P.C/ Chapter XXV BNSS)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, KUMBAKONAM

Case No.	:	C.C No. 331/2020
Deposition of witness	:	LW- 8 /PW-4
Name	:	ஏவரஸ்ட்
Father's /Husband Name	:	ஏ.வி,எஸ்.நாதன்
Village	:	மாத்தூர்
Taluk	:	கும்பகோணம்
Age	:	52
Occupation	:	ஓட்டுநர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 18th day July 2025
Accused present . App defense counsel present.

முதல் விசாரணை:-

சாட்சி தெட்சிணாமுர்த்தியை எனக்கு தெரியும், அவர் எனது தெருகாரர். கடந்த 21.07.2012ம் தேதி பகல் 01.00 மணியளவில் நான் வயலுக்கு சென்றுவிட்டு விட்டிற்கு செல்வதற்காக நன்னிலம் ரோட்டில் உள்ள ரமேஷ் வீட்டு அருகே சென்றபோது அங்கு தெட்சிணாமுர்த்தி நின்று கொண்டு இருந்தார் அவருடன் போலீசாரும் நின்று கொண்டு இருந்தார்கள். நான் தெட்சிணாமுர்த்தியை பார்த்து நின்ற போது போலீசார் என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள். தற்பொழுது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 1வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். (அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் .

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கையொப்பம் செய்த பேப்பரில் என்ன விபரம் உள்ளது எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் சம்பவ இடத்தில் கையொழுத்து போடவில்லை என்றாலும், காவல்நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்துவிட்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by the typist under my dictation in open Court read over to the witness admitted and acknowledged by him to be Correct.

Sd/- S.Baladhandayutham Bsc.,B.L.,
Judicial Magistrate No.II
Kumbakonam.